柏 市 消 防 長 様

（電話）

（電話）

注 １ 各欄の該当するものを○で囲んで下さい。

２ ※印のある欄は記入しないで下さい。

受 付 番 号

㎡

㎡

㎡

㎡

第 号

住 所

※ 建 築 指 導 担 当 部 署 ※ 消 防 本 部

新築 ・ 増築 ・ 改築 ・ 移転

その他（ ）

受 理 年 月 日 受 理 番 号

申 請 以 外 の 部 分

㎡

㎡

年 月 日 第 号 年 月 日

受 付 年 月 日

工

事

施

工

者 電 話 番 号

名 称

建 築 面 積

合 計

用途地域

階 数

構 造

地上 階，地下 階

耐 火 建 築 物 ・ 準 耐 火 建 築 物 ・ そ の 他

建 築 場 所

㎡

主 要 用 途

延 べ 面 積

住 所

氏 名

建築士事務所名

電 話 番 号

申 請 部 分

敷 地 面 積

建 築 確 認 申 請 を 受 理 し た 旨 の 通 知

木 造 ・ 鉄 骨 造 ・ Ｒ Ｃ 造

補強ＣＢ造・その他（ ）

建

築

主

設

計

者

工

事

監

理

者

工 事 種 別

住 所，氏 名

建築士事務所名

担 当 者 名

建築確認申請を受理したので,建築基準法第９３条第４項の規定により，次のとおり通知します。

住 所

氏 名

建築物の区分

( )

( )

( )( )

氏 名

付近見取図

配置図

（注意） １ 付近見取図に明記すべき事項

方位，道路及び目標となる地物

２ 配置図に明記すべき事項

縮尺，方位，敷地境界線，敷地内における建築物の位置，申請に係る建築物

と他の建築物との別並びに敷地に接する道路の位置及び幅員

（裏面）